ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE CENTRO
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. DI I° GRADO
Via D. Vanni,43 -87036 Rende (CS)
C.F. 80004280782 750984 443304 5 0984 443304 — ¢sic89000n@istruzione.it
Dirigente Scolastico: Maria Teresa Barbuscio

Prot. n. 3322 B/I5 Rende, 04.04.2017

spett.le ditta ST TRAVEL NETWORK.
piazza Matteotti 5

COSENZA
cosenza(@sitravelnetwork.it

atti- albo
OGGETTO: aggiudicazione definitiva gara per viaggio di istruzione
il Dirigente Scolastico
Considerato che non sono pervenuti reclami
DECRETA
la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva per il seguente viaggi d'istruzione:

1. RENDE - NAPOLI-POSITANO-AMALFI-VIETRI

Durata giorni tre con partenza il 27.04.2017 per N.circa 67 alunni+ 8
accompagnatori al prezzo di € 153,00 ad alunno.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

oy _
(Pr;)f.%a(‘l\/jdﬁlg@eresa Barbuscio)



